
LICENCIATURA EN ARTE DRAMÁTICO - 1º AÑO - SEGUNDO CUATRIMESTRE 2025
Hora Lunes Aula Martes Aula Miercoles Aula Jueves Aula Viernes Aula

13 a
13:50

14 a
14:50

15 a
15:50

116 a
16:50

15 1117 a
17:50

18 a
18:50

219 a
19:50

15 1  15
20 a

20:50

Técnicas Vocales  I

Actuación I Análisis del Hecho
Teatral Práctica Escénica I

Actuación I

Improvisación I Improvisación I

15

15Técnicas Corporales
I



LICENCIATURA EN ARTE DRAMÁTICO - 2º AÑO - SEGUNDO CUATRIMESTRE 2025
Hora Lunes Aula Martes Aula Miercoles Aula Jueves Aula Viernes Aula

15:00 a 17:30

10 a
12:50

13 a
13:50

14 a
14:50

15 a
15:50

16 a
16:50

2

17 a
17:50

18 a
18:50

19 a
19:50

20 a
20:50

Actuación II

Práctica Escénica II Seminario de
Investigación

Actuación II

Actuación II Técnicas Vocales II
Improvisación II

Comisión 1 Historia de la Cultura y
el Teatro Universales I

Técnicas Corporales II

Psicología y dinámica
de grupos Práctica Escénica II Improvisación II

Práctica Escénica II

 Comisión 1

 Comisión 2
14:30 a 17:30

Comisión 2

Aula
Teatro

Aula
Teatro 15 Aula

Teatro

Aula
Teatro

Aula
Teatro 2

11 1 2

Aula
Teatro

Aula
Elenco



LICENCIATURA EN ARTE DRAMÁTICO - 3º AÑO - SEGUNDO CUATRIMESTRE 2025
Hora Lunes Aula Martes Aula Miercoles Jueves Aula Viernes AulaAul

12 a
12:50

13 a
13:50

14 a
14:50

15 a
15:50

16 a
16:50

17 a
17:50

18 a
18:50

19 a
19:50

20 a
20:50

Práctica Escénica III
12:00 A 15:00

Seminario de
Investigación

Técnicas Corporales III Historia de la Cultura y
el Teatro Universales II Actuación III

Actuación III Técnicas Vocales III

Historia de la Cultura y
el Teatro Argentinos I Práctica Escénica IIi

Aula
Teatro

2 15 15

Aula
Teatro

Aula
Teatro

Elenco 12

15



LICENCIATURA EN ARTE DRAMÁTICO - 4º AÑO - SEGUNDO CUATRIMESTRE 2025
Hora Lunes Aula Martes Aula Miercoles Aula Jueves Aula Viernes Aula

11:30 a
14:25

13 a
13:50

14 a
14:50

15 a
15:50

16 a
16:50

17 a
17:50

18 a
18:50

19 a
19:50

20 a
20:50

Historia de la Cultura y
el Teatro Universales

III

Historia de la Cultura y
el Teatro Argentinos II Técnicas Corporales IV

Actuación IV

Actuación IV
Gestión y Producción

de Espectáculos

Elenco Elenco 2

12

12

Elenco


